de iure singulari l. sing.: 253

1, 3, 16. 7, 1, 63. 24, 3, 54

de iuris et facti ignorantia l. sing.: 252

22, 6, 9

ad legem Aeliam Sentiam l. III: 70

1: 26, 8, 16. 28, 5, 44. 56. 40, 2, 15. 40, 4, 27

2: 37, 14, 6

3: 40, 9, 16 pr. § 1. 45, 1, 66. 40, 9, 16 § 2—5. 38, 5, 11

ad legem Cinciam l. sing.: 170

1, 3, 29

ad legem Falcidiam l. sing.: 241

35, 2, 1 pr. — § 8. 46, 3, 105. 35, 2, 1 § 9—19. 35,
2, 3. 23, 2, 7. 31, 6

*ad legem Fufiam Caniniam l. sing.: 69

35, 1, 37. 50, 16, 215

ad legem Iuliam (*Iuniam Index F*) l. II: 50

1: 40, 9, 15

ad legem Iuliam et Papiam (*ad leges Index*)
l. X: 163

1: 50, 16, 129 23, 2, 44

2: 23, 2, 47. 1, 9, 6 38, 1, 35. 37. 24, 3, 63 50, 16,
134 (lib. 3?) 50, 16, 137 22, 5, 4 de decimis?
35, 2, 63

(1) vide ad 13, 5, 22

(2) *Index connumeratis libris ad edictum aedilium libros LXXX effecit*

(3) cf. not. 2

- 3: de decimis 50, 17, 208 de solidi capacitate 4, 6, 35, 37, 50, 16, 132. 1, 7, 45 de divortiis 49, 18, 8
 4: de poenis caelibratus 32, 87. 50, 16, 138
 5: de caducis 1, 3, 28. 28, 5, 72. 29, 2, 80 pr. § 1. 68. 80 § 2. 3. 29, 7, 20. 31, 49. 32, 88. 34, 4, 6. 41, 5, 4. 42, 5, 29
 C: de caducis 30, 29. 31, 50 § 1. 2. 35, 2, 65. 36, 2, 24 de his, quae in fraudem legis gesta sunt 39, 6, 35. 12, 4, 12? 50, 16, 140 de caducorum vindicatione 34, 3, 29. 50, 16, 142-32, 89
 7: caduca cum suo onere fieri 32, 90. 33, 2, 21. 35, 1, 60. 35, 3, 7 de his qui se deferunt 49, 14, 13
 8: 37, 14, 15
 9: 40, 10, 5
 10: 38, 5, 13 50, 16, 144
 [12: 25, 7, 2 (lib. 2? 10?)]
 ad legem Velleam l. sing. *Index*
 de legibus l. sing. *Index F²*
 de legitimis hereditatibus l. sing. *Index*
 *de liberali causa l. sing.: 73
 40, 12, 33
 de libertatibus dandis (dandis *alias om.*) l. sing.: 72
 40, 7, 18. 40, 8, 7. 40, 9, 17
 manualium l. III: 220
 1: 3, 3, 72. 3, 4, 10 45, 3, 26. 7, 4, 27 8, 2, 39. 8, 3, 38. 8, 4, 18 17, 2, 83 29, 2, 48 39, 6, 44 50, 16, 226
 2: 47, 2, 86 38, 1, 51 50, 16, 227 28, 5, 90 36, 3, 7 41, 1, 62. 41, 3, 48 42, 1, 49. 51 45, 2, 14. 45, 3, 27 46, 3, 108
 ad municipalem l. sing. *Index*
 ad Neratium l. IV: 218
 1: 7, 4, 26. 7, 5, 4. 9. 7, 8, 23. 32, 25. 35, 1, 96. 40, 7, 38. 46, 1, 66-16, 1, 31. 46, 2, 32. 47, 19, 6
 2: 3, 5, 18 pr. 15, 1, 56. 17, 1, 61. 32, 26. 35, 1, 97. 40, 2, 24. 47, 2, 85
 3: 13, 1, 19. 24, 1, 63. 28, 2, 27. 33, 1, 16. 33, 7, 24. 35, 1, 98. 41, 3, 47. 45, 1, 140. 46, 1, 67
 4: 34, 1, 23
 notae *vide Iuliani digesta, Papiniani quaestiones et responsa, Scaevola quaestiones*
 *de officio adessorum l. sing.: 255
 1, 22. 1, 18, 21. 3, 3, 73. 5, 1, 55
 de officio praefecti vigilum l. sing.: 256
 1, 15, 1, 3 pr. — § 2. 47, 18, 2. 1, 15, 3 § 3—5. 19, 2, 56. 20, 2, 9
 de officio praefecti urbi l. sing.: 259
 1, 12, 2
 de officio praetoris tutelaris l. sing. *Index*
 de officio proconsulis l. II: 90
 1: 27, 10, 2. 50, 12, 7
 2: 48, 2, 14. 48, 8, 5. 48, 18, 11
 ad orationem divi Antonini et Commodi (divi Marci *Index, cf.* 23, 2, 20) l. sing.: 81
 23, 2, 20. 60
 ad orationem divi Severi l. sing.: 83
 27, 9, 2. 4. 13
 pithanon Labeonis a Paulo epitomatorum l. VIII *vide Labeo*
 ad Plantium l. XVIII: 124—129
 1: de vadimonis 2, 11, 10 pr. § 1-29, 2, 72. 2, 11, 10, § 2. 23, 3, 55? de cognitoribus 3, 3, 61 26, 8, 18 45, 3, 30 50, 17, 168
 2: de actione incerta ex stipulatu 46, 3, 59. 46, 1, 35 de noxalibus 11, 1, 13. 50, 17, 169 pr. 5, 3, 43 6, 1, 26 9,